UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v nhắc nhở báo cáo kết quả

triển khai thực hiện Đề án 06/CP

tháng 3/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 10 tháng 03 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Công văn số 251/UBND-NC ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh về việc thực

hiện nghiêm chế độ thông tin, báo cáo kết quả triển khai, thực hiện Đề án 06/CP tại địa

phương; Kế hoạch số 187/KH-SGDĐT ngày 02/02/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

(GD&ĐT) về tăng cường công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện “Đề án phát triển ứng dụng

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” (gọi tắt là Đề án 06/CP) thuộc lĩnh vực GD&ĐT1, trong

đó quy định thời gian nộp báo cáo tình hình triển khai, thực hiện Đề án 06/CP trước ngày 10

hàng tháng. Tuy nhiên, theo thống kê đến 11h35’ ngày 10/03/2023 vẫn còn nhiều đơn vị

chưa thực hiện báo cáo định kỳ theo Kế hoạch 187/KH-SGDĐT ngày 02/02/2023 của Sở

GD&ĐT. (Phụ lục kèm theo)

Sở GD&ĐT yêu cầu Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố, Thủ trưởng

các đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc thực hiện nội dung báo cáo theo Kế hoạch 187/KH-

SGDĐT nêu trên, gửi báo cáo về Sở GD&ĐT trước 11h ngày 13/03/2023 để tổng hợp báo

cáo UBND tỉnh.

(Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc xin liên hệ trực tiếp ông Trần

Quốc Phong, Chuyên viên Văn phòng, Sở GD&ĐT - Điện thoại: 0814.949596 - Email:

tranphongcqt@moet.edu.vn)

Nhận được Công văn này, đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành

phố, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

1 Xem nội dung Kế hoạch tại địa chỉ: https://bit.ly/KH187

https://bit.ly/KH187

1

PHỤ LỤC RÀ SOÁT KẾT QUẢ BÁO CÁO ĐỀ ÁN 06/CP tháng 3/2023

(Đính kèm Công văn số           /SGDĐT-VP ngày 10/3/2023 của Sở GD&ĐT)

STT Đơn vị

Báo cáo danh

sách cán bộ phụ

trách báo cáo Đề

án 06/CP

Thời gian

báo cáo

Đã gửi
Chưa

gửi

I. Phòng Giáo dục và Đào tạo

1 Phòng GD&ĐT thị xã Phước Long  X

2 Phòng GD&ĐT Thành phố Đồng Xoài X  10/03/23 11:35

3 Phòng GD&ĐT thị xã Bình Long  X

4 Phòng GD&ĐT huyện Bù Gia Mập X  09/03/23 14:41

5 Phòng GD&ĐT huyện Lộc Ninh  X

6 Phòng GD&ĐT huyện Bù Đốp X  07/03/23 15:16

7 Phòng GD&ĐT huyện Hớn Quản  X

8 Phòng GD&ĐT huyện Đồng Phú X  08/03/23 07:52

9 Phòng GD&ĐT huyện Bù Đăng  X

10 Phòng GD&ĐT huyện Chơn Thành  X

11 Phòng GD&ĐT huyện Phú Riềng X  09/03/23 16:21

II. Đơn vị trực thuộc

1 Trường THPT Đồng Xoài  X

2 Trường THPT Hùng Vương X  10/03/23 08:56

3 Trường THPT TX Phước Long X  10/03/23 09:46

4 Trường THPT Phước Bình  X

5 Trường THPT Lộc Thái X  09/03/23 16:36

6 Trường THPT TX Bình Long X  10/03/23 08:37

7 Trường THPT Nguyễn Huệ X  10/03/23 10:43

8 Trường THPT Chu Văn An  X

9 Trường THPT Bù Đăng X  10/03/23 10:37

10 Trường THPT Nguyễn Du  X

11 Trường THPT Phú Riềng X  08/03/23 09:18

12 Trường THPT Lê Qúy Đôn X  09/03/23 09:37

13 Trường THPT Chơn Thành  X

14 Trường THPT Thanh Hòa  X

2

STT Đơn vị

Báo cáo danh

sách cán bộ phụ

trách báo cáo Đề

án 06/CP

Thời gian

báo cáo

Đã gửi
Chưa

gửi

15 Trường THPT Nguyễn Khuyến X  10/03/23 11:23

16 Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh X  10/03/23 10:05

17 Trường THPT Lộc Ninh X  10/03/23 08:10

18 Trường THPT Trần Phú X  10/03/23 09:30

19 Trường THPT Đồng Phú X  10/03/23 09:33

20 Trường THPT Thống Nhất X  10/03/23 08:37

21 Trường THPT Ngô Quyền  X

22 Trường THPT Lộc Hiệp X  06/03/23 14:57

23 Trường THPT Đắk Ơ  X

24 Trường THPT Đa Kia X  10/03/23 08:57

25 Trường THPT chuyên Quang Trung  X

26 Trường THPT chuyên Bình Long X  06/03/23 21:04

27 Trường PTDTNT THPT Bình Phước X  09/03/23 16:45

28
Trường THCS&THPT Lương Thế

Vinh
X

29 Trường THCS&THPT Đồng Tiến X  09/03/23 16:56

30 Trường THCS&THPT Đăng Hà X  10/03/23 08:16

31 Trường THCS&THPT Tân Tiến  X

32 Trường THCS&THPT Võ Thị Sáu X  08/03/23 10:26

33
Trường THCS&THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm X

10/03/23 10:17

34
Trường PTDTNT THCS&THPT Bù

Gia Mập X

10/03/23 09:02

35
Trường PTDTNT THCS&THPT Điểu

Ong X

09/03/23 14:57

36 Trường THCS&THPT Đăk Mai X  10/03/23 08:43

37 Trường THCS&THPT Minh Hưng  X

38 Trung tâm GDTX tỉnh Bình Phước X  10/03/23 08:45

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T14:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-10T14:26:05+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:01:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:01:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:02:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T15:02:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!